
色染物質会 会誌 ＮＯ．３（１） 

 総会延期について 

  
 会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は当｢色染物質会｣の運営にご協力をいただきまして篤く御礼申し上げます。 
 
 昨年１１月に第３回総会を開催しましたところ、参加者は２１名に留まり、一昨年 
 
の総会に比べましても少人数の総会になりましたが、懇親会では豊富な話題の中参加 
 
者全員が盛り上がり、充実した一刻を過ごすことができました。席中、「総会月」につ 
 
きまして、｛何かと行事の多い｢１１月｣を避けるべし｝との問題提起があり、「開催月」 
 
を検討することになり、皆様にアンケートでお諮りの結果｢６月開催｣に決定された 
 
次第です。会則第１０条の会計年度は（４月１日から翌年３月３１日）に変更する予 
 
定です。会員の負担軽減の観点から第３期会計年度（２４年１０月～２５年９月） 
 
を半年延長し（２４年１０月～２６年３月）といたします。 従いまして総会を来年 
 
６月まで延期することになりました。次期総会まで若干の間延びが懸念されますが、 
 
「散策会｣｢会誌発行｣｢ＨＰ充実｣等の諸策で「空白」を補いたいと存じますので、ご了 
 
承いただきますよう、また各行事への積極的なご参加ご協力をお願いいたします。 
 
 

平成２５年３月１６日 
 

会 長   佐藤 忠孝 


